
入  札  結  果  表

令 和 2 年 度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市波多江駅北四丁目

令和 2 年 6 月 18 日

波多江小学校教室棟他防煙シャッター改修工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

令和 3 年 1 月 8 日

¥11,869,000

¥10,790,000

入 札 方 式 指名競争入札

令和 2 年 6 月 25 日 午前 10 時 15 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ))

落 札 結 果第 ２ 回

¥8,901,750

第 ３ 回

¥8,901,750 ¥8,092,500( )
入札書比較価格

三和シヤッター工業㈱　福岡西営業 ¥8,092,500 落　　札

筑紫トーヨー住器㈱ ¥10,000,000

オリエント産業㈱ ¥10,790,000

中森サッシ工業 辞退


